令和 ３年 １０月 ２９日

保護者の皆様へ

名護市立大宮中学校

校 長 喜友名 悟

（公印省略）

完全下校時間の変更について（お知らせ）

清秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育

活動に対してのご理解・ご協力に感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、日照時間が短くなってきたため、１１月より完全下校の

時間が下記のとおりとなりますのでご確認ください。

記

１．期 間   令和３年 １１月～令和４年１月末

２．部活動時間と完全下校時間

  部活動終了時間  １７：４５まで

  完全下校時間   １８：００